
  JEDNORÁZOVÉ NOČNÍ PARKOVÁNÍ:  
50 Kč/1 noc (22:00–8:00)

   MĚSÍČNÍ PARKOVÁNÍ: 
Osobní automobily  
Noční parkování (20:00–8:00) 450 Kč 
Celodenní parkování (24 hod) 1 350 Kč 
Dodávkové automobily 
Noční parkování (20:00–8:00) 600 Kč 
Celodenní parkování (24 hod) 1 800 Kč

  ROČNÍ PARKOVÁNÍ: 
Osobní automobily 
Noční parkování (20:00–8:00) 4 500 Kč 
Celodenní parkování (24 hod) 13 500 Kč 
Dodávkové automobily 
Noční parkování (20:00–8:00) 6 000 Kč 
Celodenní parkování (24 hod) 18 000 Kč

Ceny jsou uvedeny vč. DPH 21 %  
pro fyzické osoby nepodnikající.
Pro právnické osoby je cena uvedena 
bez DPH a může být o DPH navýšena. 

Kontakt pro objednávku parkování:  
info@oazakladno.cz, tel.: 312 524 617.

OAZA celá 
v novém

V květnu 2023 jsme pro vás v nákupním 
centru OAZA otevřeli největší fighting 
a fitness centrum v Kladně. 

Tento jedinečný koncept, který vznikl  
ve spolupráci HAKIM GYM Kladno 
a MMASTERS LEAGUE, vám na ploše více 
než 1 300 m2 nabízí kromě skvěle vybave-
né posilovny (stroje LAX New Generation) 
s kardiozónou (Life Fitness, Toorx) i záze-
mí pro bojové sporty. V našem fitness cen-
tru máte na výběr z mnoha trenérů v čele 
s Pavlem „Hakimem“ Majerem, kteří jsou 
připraveni vám pomoci v  soukromých 
hodinách a  naučit vás, jak správně posi-
lovat. Nechybí skupinové lekce a  funkční 
tréninky pro všechny věkové kategorie. 
Pro ženy je k dispozici široký výběr sku-

pinových lekcí, ať už posilování s vlastním 
tělem pod vedením naší trenérky Kačky, 
nebo například trampolínky, případně 
velmi oblíbený Fitbox. Nechybí ani Tabata 
či TRX. U mužů patří mezi nejoblíbenější 
– kromě thai boxu a klasického boxu – na-
příklad trénink Spartan race. 

Doplnit energii a  zrelaxovat pak může-
te na baru, kde podáváme širokou škálu 
míchaných proteinů a jiných doplňkových 
produktů fitness včetně nutričně vyváže-
ných krabiček, dále pak v  pánské infra-
sauně nebo díky službám fyzioterapeuta 
a  sportovního maséra. Svůj vzhled mů-
žete vylepšit v  našem moderním soláriu 
nebo barbershopu.

HAKIM 
FITNESSV nákupním centru OAZA v Kladně 

stále děláme vše pro to, abychom našim 
zákazníkům nabídli ty nejlepší zážitky 
a služby. I proto se tu za poslední roky 
mnohé změnilo. Co konkrétně?

Byla završena kompletní rekonstrukce 
vnitřního prostoru nákupní galerie. K  ne-
dávno otevřeným jednotkám Action, NKD 
a  Pepco přibyly letos obchody Sinsay či 
Lidl. Do konce roku navíc otevře ještě pro-
dejna TEDi, která nabídne široký sortiment 
produktů každodenní spotřeby, včetně 
dárkového, dekoračního a  kancelářského 
zboží, potřeb pro domácnost, kutily i  pro 
pořádání oslav, dále pak hračky, drogerii 
a  kosmetiku. Prodejny Mountfield a  Ross-
mann byly významně rozšířeny a  zrekon-
struovány, Billa a Alza své provozovny kom-
pletně zmodernizovaly.
 
OAZA nezapomíná ani na volnočasové ak-
tivity: Letošní novinkou je třeba unikátní 
koncept fitness centra ve spojení se záze-
mím pro bojové sporty i  skupinové lekce. 
Návštěvníci navíc mají k dispozici solárium, 
sauny, masáže či fyzioterapii, a  dokonce 
i  barbershop. Pro ty nejmenší byl otevřen 
zcela nový dětský koutek s party zónou.

OAZA zároveň zaznamenala významný 
rozvoj i v exteriéru. Obvodový plášť dostal 
nový nátěr, na více než polovině střechy 
byla obnovena vrchní hydroizolační fólie 
a následně na ní byla zprovozněna fotovol-
taická elektrárna. Povrch parkoviště prošel 
rozsáhlými opravami, venkovní lampy byly 
vyměněny za úsporná LED světla a pro lep-
ší údržbu zeleně byl instalován zavlažovací 
systém. V průběhu roční zatěžkávací zkouš-

ky se osvědčil závorový systém s třemi ho-
dinami zdarma pro zákazníky centra. Ti tak 
teď mají jistotu, že vždy bez problémů za-
parkují, navíc díky dálkovému monitoringu 
a  moderní technologii na evidenci SPZ se 
významně snížil počet přestupků a zvýšila 
se celková bezpečnost. Mnozí řidiči z okol-
ních bytových domů využívají možnost 
nočního parkování za symbolickou cenu 
i výhodné dlouhodobé parkování. V areálu 
centra je teď navíc možné načerpat u  au-
tomatických stanic benzin či CNG, dobít 
elektromobil nebo využít myčku. Myslíme 
i  na ty, kdo volí jiný typ dopravy, a přímo 
před jedním ze vstupů do nákupního cen-
tra jsme nechali vybudovat novou výstupní 
stanici autobusu. Pro ty, kdo upřednostňují 
nakupování v e-shopech, byly nainstalová-
ny výdejní boxy Alzy a Zásilkovny. 

Všechny novinky z OAZY můžete průběžně 
sledovat na našem webu nebo sociálních 
sítích.

PARKOVÁNÍ U NC OAZA, 
snadno a pohodlně 

NOVĚ OTEVŘENO  
OD 8 do 20 HODIN

Nabízíme zvýhodněné vstupy pro 
studenty či levnější dopolední vstup-
né a přijímáme také karty Multisport. 
Všichni naši členové mají navíc auto-
maticky 10% slevu na veškerý sorti-
ment sportovního zboží PitBull West 
Coast.

Zakládáme si na prvotřídním servisu 
pro naše zákazníky, a  proto je sa-
mozřejmostí pitný režim pro všech-
ny v  ceně vstupného, klimatizova-
né prostory a  3 hodiny parkování 
ZDARMA. 

To vše nabízí naše HAKIM FITNESS.

Tak neváhej  
a přijď mezi nás. 

 
Kdy jindy u nás začít, 

když ne teď?

PŘED

PO

PROSINCOVÉ
AKCE

MIKULÁŠSKÁ 1.�12.�2023

VÁNOČNÍ TRHY
1.�12. a 16.�12. od 9:00 do 20:00 hod

VÁNOČNÍ KONCERT 16.�12.�2023
8.ZŠ Kladno (sbor Osminky) od 16.00 

a 14.ZŠ (sbor MY) Kladno od 17:00

VÁNOČNÍ A SILVESTROVSKÉ
PRODEJE

PRODEJ MEDU V PROSTORÁCH NC 11.�–�17.�12.�2023

PRODEJ STROMKŮ MOUNTFIELD 24.�11.�–�21.�12.�2023

PRODEJ STROMKŮ BAOBAB 24.�11.�–�23.�12.�2023
(na parkovišti před NC)

PRODEJ KAPRŮ 19.�–�23.�12.�2023

PRODEJ VÁNOČNÍCH DEKORACÍ 18.�–�23.�12.�2023
(stánek ve vnitřních prostorách u vchodu do Billy)

PRODEJ DÁRKOVÝCH KOSMETICKÝCH BALÍČKŮ
18.�–�23.�12.�2023

(stánek ve vnitřních prostorách u vchodu do Billy)

SILVESTR – PYROTECHNIKA 27.�12.�–�31.�12.�2023
(stánek ve vnitřních prostorách u vchodu do Billy)

1.�12. a 16.�12. od 9:00 do 20:00 hod

www.oazakladno.cz

VÁNOČNÍ TIPY
OD JEŽÍŠKA

A 
MNOHEM 

VÍCE!
WWW.BAMBULE.CZ

50+ zvuků 
a reakcí

Strhni
náplast!

HRA
JAUVAJS!

MAZLIVÁ   
ZVÍŘÁTKA
KOALA

V Bambuli naleznete široký sortiment od stavebnic LEGO®, kreativy, interaktivní plyše až po dřevěné hračky české výroby.

EPL-23-204GI_B_inz_Vanocni_tipy_brozura_Kladno_148x105mm.indd   1EPL-23-204GI_B_inz_Vanocni_tipy_brozura_Kladno_148x105mm.indd   1 31.10.2023   16:0731.10.2023   16:07



PROČ NÁS  
NAVŠTÍVIT

• vyšetření zraku ZDARMA  
a bez čekání 

• drobné opravy ZDARMA 

• NEJVĚTŠÍ VÝBĚR brýlí v ČR

• čištění brýlových skel ZDARMA 

• pouze KVALITNÍ brýlová  
SKLA ČESKÉ VÝROBY 

• přijímáme SODEXO, EDENRED, 
UNIŠEK, GALLERY BETA,  

BENEFITY, BENEFIT PLUS 

  DoctorOptic.cz     doctor.optic    www.doctoroptic.cz

Najdete nás v NC OAZA Kladno   
Arménská 3277, Kladno – každý den od 9:00 do 20:00

Doctor-optic-A5-na-sirku-09-21-Kladno-Proc-nas-navstivit.indd   1Doctor-optic-A5-na-sirku-09-21-Kladno-Proc-nas-navstivit.indd   1 14.09.2021   10:1214.09.2021   10:12

www.oazakladno.cz

Novinky
z OAZY

Přijďte se
  vyřádit!
Dětský koutek

Arfísek 

Nově otevřené 
FIGHTING & FITNESS 
CENTRUM 

OAZA celá v novém 

Rozšíření služeb 
na parkovišti

Revitalizovaná prodejna v kladenském obchodním centru má nově pro zákazníky 
otevřeno v sobotu i v neděli a po celý týden je k dispozici vyškolený personál, který 
pomůže s výběrem vhodného zboží. Stejně jako další pobočky Alzy, i tato nabízí re-
zervaci či vyzvednutí zboží na prodejně, nebo přímý a okamžitý nákup zboží, které je 
na prodejně skladem. Zákazníci mohou využít také zpětný odběr použitých elektro-
zařízení, baterií, tonerů, DVD apod. Bezbariérový přístup, snadné parkování a také 
možnost ochutnat výbornou kávu z privátní značky AlzaCafé jsou už pro Alza pro-
dejny samozřejmostí. Takové výhody dělají z kamenných poboček Alzy mimořádné 
místo pro nákupy, kde se snoubí pohodlí tradičního nákupu s moderním přístupem 
k zákazníkovi.

Alza pamatovala i na zákazníky, 
kteří preferují rychlé doručení 
zboží do AlzaBoxu. Nově si 
mohou lidé zásilky vyzvednout 
přímo před OC Kladno. V rámci 
služby „Do půlnoci objednáš, 
ráno v AlzaBoxu máš“ stačí vy-
brané zboží skladem objednat 
do půlnoci a je zaručeno, že 
bude připravené v AlzaBoxu 
hned ráno následujícího dne. 
S členstvím v programu Alza-
Plus+ za pouhých 25 Kč měsíč-
ně je navíc doručení zdarma. 

Alza pokračuje v rozšiřování 
prodejní sítě. Pobočka v OC 
Kladno prošla revitalizací.  
Jednička české e-commerce a leader v prodeji elektroniky 
Alza.cz o letních prázdninách otevřela hned čtyři kamenné 
pobočky, z toho jednu v Česku, dvě na Slovensku a jednu 
v Maďarsku. Novou podobu má také pobočka v OC Kladno, 
kde se zákazníci mohou těšit z rozšířené provozní doby 
i nového AlzaBoxu.  

Chcete si jen tak udělat radost, nebo vám 
doma pomalu řídnou zásoby vašich oblí-
bených produktů? Pak je ta správná chvíle 
vyrazit na pořádný nákup. S ním vám snad-
no a  rychle pomůže oblíbená síť drogerií 
ROSSMANN. Pobočka v  nákupním centru 
OAZA v  Kladně prošla důkladnou rekon-
strukcí a  vy se tak můžete těšit na naku-
pování v příjemném a moderním prostředí. 
Na více než 500 m2 naleznete to nejlepší 
pro vaši domácnost, mazlíčky, rodinu i vás 
samotné. Čeká vás rozsáhlý sortiment dro-
gistického zboží, sezónní a  další trendy 
produkty včetně bohaté nabídky velmi oblí-
bených privátních značek ROSSMANN, jako 
je na ISANA, Babydream, Ideenwelt /Svět 
nápadů/, enerBiO a  Alterra. Značky ener-
BiO a Alterra navíc jako první v ČR získaly 
mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN 
BRANDS za udržitelné podnikání.

Prodejna se pyšní krásným světlým inte-
riérem, širokými uličkami – maminky zde 
tedy mají dostatek prostoru na manipula-
ci s kočárkem – hravým dětským koutkem 
Rossmánek a  fotokioskem CEWE, kde si 
své fotografie můžete vytisknout na po-
čkání. Budete-li tápat, neváhejte se obrá-
tit na proškolený personál, který ochotně 
s  čímkoli pomůže a  poradí. Novinkou na 
prodejně jsou samoobslužné pokladny, tak-

že zapomeňte na zdlouhavé vyčkávání ve 
frontě. Patříte-li mezi ty, pro které je každá 
minutka dobrá, pak tuto službu budete mi-
lovat. Nascanování jednotlivých produktů 
na této pokladně je jednoduché a intuitivní, 
nákup uhradíte bezhotovostně a pak máte 
ještě dostatek času si vše v klidu naskládat 
do tašky. 

Pro své zákazníky ROSSMANN pravidelně 
připravuje zajímavé nabídky a  slevy. Stáh-
něte si proto aplikaci ROSSMANN CLUB 
do svého mobilu a využijte veškeré výhody, 
které věrnostní program nabízí. Aplikace 
je k dispozici ke stažení zcela zdarma, a to 
jak pro systém iOS, tak i pro Android. Vedle 
slevových kuponů zde naleznete také akční 
leták, seznam prodejen, nejrůznější inspi-
rativní články a  nyní můžete také zdarma 
vyzkoušet cvičení jógy podle několika zá-
kladních videí Zuzany Klingerové, lektorky 
jógy a jógové terapie. Aby péče o zákazní-
ka byla komplexní, tak prostřednictvím mo-
bilní aplikace ROSSMANN CLUB je možné 
uskutečnit nákup i  online. Svou objednáv-
ku si pak můžete vyzvednout buď přímo 
v prodejně ROSSMANN, nebo si ji pohodlně 
nechat doručit až k vám domů. 

Prodejna ROSSMANN je pro vás v NC OAZA 
otevřena denně od 09:00 do 20:00 hod. 

ROSSMANN Oaza Kladno

Zbrusu nová dětská herna Arfísek je mís-
to plné zábavy pro ty nejmenší i ty trochu 
povyrostlé. V hale najdou spoustu atrakcí, 
na kterých si užijí plno dobrodružství: tram-
políny, skluzavky, balónkový bazén... Je to 
také ideální místo pro uspořádání narozeni-
nové oslavy! Stačí předem zavolat, udělat si 
rezervaci a domluvit se na podrobnostech.

VSTUPNÉ:
Po–Pá: 199 Kč/dítě
So–Ne + svátky: 249 Kč/dítě

KONTAKTY:
Telefon: 723 132 094
E-mail: arfis.gastro@seznam.cz

OTEVÍRACÍ DOBA: 
Po–Ne: 9:00–19:30

NOVĚ OTEVŘENO!


